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Tork Industrial Reinigingsdoek

De Tork Reinigingsdoek Industrieel is een perfect alternatief voor lompen of huurdoeken. Door de zachtheid
en flexibiliteit kunnen ook krappe ruimten of fijne onderdelen worden gereinigd zonder het oppervlak te
krassen. En toch is hij sterk genoeg om olie, vet en vuil op te vegen, en is hij geschikt voor de meeste
oplosmiddelen. Hij kan worden gebruikt in de vloer- en wanddispensers die ontwikkeld zijn voor veiligheid en
efficiéntie. Ook is hij geschikt voor de Tork Maxi Centerfeed of Boxed Combirol Dispenser, ontworpen voor
soepel gebruik met één hand.

e Bruikbaar met de meeste chemische solventen: Neemt oplosmiddelen op en geeft deze efficiénter

af dan textielproducten, wat zorgt voor een verminderd verbruik

e Uitstekende opname van olie en water, verwijdert gemakkelijk vet en vuil
e Herbruikbare, sterke, duurzame werkdoek - uitstekende vervanger voor huurdoeken en lompen

Productcertificaten

FSC

wwwfsc.org
FSC* C003255
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Product- en
verzendgegevens

\erzendgegevens

EAN
Verpakkingsmateriaal
Aantal

Colli (trp) per laag
Laag per pallet
Totaalgewicht

Hoogte

Lengte

Breedte
Nettogewicht

\Volume

Systeem

Rolbreedte
31.5cm

Vellengte
38 cm

Afdrukken
No

Kleur
Grijs

Consumenteneenheden
(CON)

7322540057492
none

1

3346.8 ¢
333 mm
264 mm
264 mm
3034.4 g

23.21dm3

Kwaliteit
Premium

Roldiameter
25cm

Binnendiameter van de huls
7.1cm

Aantal vellen
390

Colli (trp)
(TRP)

7322540057492
Carton

1 (1 CON)

3.3 kg
333 mm
264 mm
264 mm
3 kg

23.21dm3
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Rollengte
148.2m

Aantal vellen
390

Laag
1

Embossing
No

Pallet
(PAL)

7322540275827

72 (72 TRP)
12

6

240.12 kg
2148 mm
1200 mm
800 mm
218.48 kg

1.67m3



